Porque yo os daré boca, y sabréis que
 no podrán resistir, ni contradicir todos nues-
 tros adversarios. Luc. cap. xxi. v. 15.

Estad pues firmes, ceñidos vuestros lomos
 en verdad. Pab. Ep. Eps. cap. iv. v. 6.
 VERDAD causa odio (1). Y viendo sus her-
 manos que era amado (2) del padre más que
 todos los hijos, aborracente, y no se podían
 hablar pacificamente cosa alguna. Gén. cap.
 xxxvii. v. 4.

(Balaac rey de Moab no concedió á Balaac
 los honores y recompensas que le habia pro-
 metido, porque no quiso decir mal del pue-
 blo israelita Num. cap. xxiv. v. 10.)

(Iróse Saul contra su hijo Jonathan porque
 justificaba á David. Re. lib. i. cap. xx. v.
 23.)

(Baasa rey de Israel mató al profeta Jehu.

(1) Hay un adagio castellano que dice: el Mal me quieren más comadres, porque digo las ver-

quia propheta vitia mala ipsi et domus ejus pro-
 pter matrem suam fecerunt contra Dominum. i.
 Reg. xvi. 7.
 Similiter Achab dicebat Michéam Prophetam,
 quia ille dicebat veritatem tibi. Ibid. xxiii. 27.

Cum increpasset Hanani Propheta Asa re-
 gem Juda; quia confisus erat in Benadab rege
 Syria, iratus est Asa; misitque Prophetam in
 Carcerem. ii. Par. xvii. 10.
 Ad imperium regis Joas lapidatus est Za-
 charias sacerdos; quia regem et principes ur-
 guebatur pro eo quod Dominum reliquissent.
 Ibid. xxiv. 21.
 Oziæ regi Assyriæ sacerdos et reliqui sa-
 cerdotes Dei restiterunt ne adoleret incensam
 Domini, sed iratus rex imminabatur sacerdoti-
 bus tenens in manu thuribulum. Ibid. xxxvi.
 16.

Cum narrasset Achior magnatibus quod se-
 cerat Deus filiis Israel, et magnam esse ejus
 potestatem; irati sunt omnes magnates Holo-
 fernis, et cogitabant interficere eum. Judit. v.
 6 et 24.

Sedecias rex Judee clausit prophetam Jere-
 miam in domum carceris. Jerem. xxxii. 3.

Cum legisset Baruch verba; quae scripserat
 ex ore Jeremiae contra Joachin regem Juda,
 fecit rex ut ignem projiceret eum: quid di-
 cebatur sibi veritas de civitate Jerusalem ca-
 pienda. Et praecepit rex Baruch et Jeremiam
 comprehendi. Ibid. xxxvi. 23.

Postmodum aëro cum Hierum prophetaret
 captivem civitatis missus fuit in vicum: ubi
 non erat aqua; sed tunc. Ibid. xxxviii. 6.

Pro eo quod probavit Daniel Beel et Dra-
 conem non esse Deos; Babyloni convenerunt
 adversus regem, et procuraverunt. Danieli
 mitti in lacum leonum. Dan. xiv. 27.

Ex bonis et veris sermionibus Eleazari, hi
 qui eum trahébant ad supplicium, et paulo
 ante fuerant infiores, in iram conversi sunt.
 ii. Mac. vi. 29.

Quia Joannes Baptista dicebat Herodi non
 licet tibi habere uxorem fratris sui; fecit eum
 Herodes incarcerari, et postea decolari. Mat.
 xiv. 4. Luc. iii. 19.